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 Tips- & Bingopromenader  

HÖSTEN 2016  
Söndagar kl. 10.00 - 11.00  

 
4 sep ICA Supermarket 
11 sep XL BYGG Byggbiten  OBS! Kl. 10-12 pga. Festa Via 
18 sep Essunga Pastorat  (från Crossroad) 
25 sep NLT     (från Brovallen) 
2 okt Räddningstjänsten 
9 okt Eriksons Chark  (från Brovallen) 
16 okt Hemköp 
23 okt Sparbanken Skaraborg  (från Brovallen) 
30 okt Gerdas   (från Brovallen) 
  Öppet hus på Räddningstjänsten 2/10 

Räddningstjänsten i Nossebro söker personal och håller öppet hus i samband med  
Tips- & Bingopromenaden söndag 2 oktober kl. 10-13. 
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STYRELSEN  
Styrelsens satsning på att utveckla och förbättra föreningens interna organisation fortsätter. Den fortsatta satsningen kan sammanfattas i tre steg;        1. Förenkla vardagen för medlemmarna. Det handlar om smarta lösningar på saker som gör det enkelt att vara ledare, spelare eller förälder. I dagens samhälle där vi matas med information i stort sett hela tiden är det viktigt att göra informationsflödet så smidigt och lättillgängligt som möjligt. Här har vi förstås stor hjälp av IT, där vi som förening har kommit ganska långt i utvecklingen.        2. Förbättringsarbete. Vi jobbar sedan några år tillbaka med förbättringsarbete kring några av våra arrangemang och har sett en positiv effekt av detta. Det handlar i praktiken om att utvärdera det man håller på med och försöka klura ut hur man kan göra det bättre nästa gång och sedan genomföra förändringen. Inga konstigheter egentligen, men man stannar oftast i utvärderingen och sedan händer inte så mycket mer. Papper och penna (eller en dator) är det som behövs. Utmaningen, framförallt för en ideell organisation, är att ta sig tid och finna lust att administrera det hela. Men lyckas man få detta att genomsyra hela verksamheten och att det blir en självklarhet i alla led är det helt klart en framgångsfaktor.        3. Revidering av Blå Tråden. Blå Tråden är det styrdokument som beskriver hur vi vill driva framförallt den sportsliga verksamheten, vilken värdegrund och policys som ska gälla inom olika områden. Den togs fram 2009 och reviderades året efter och tanken var att den skulle bli ett levande styrdokument i föreningen. Tyvärr har den inte blivit det och utmaningen nu är att ta lärdom av våra erfarenheter och utveckla dokumentet och göra det levande.  Om mindre än två år fyller vi som ni säkert vet 100 år. Planeringen inför 100-års jubiléet har sakta men säkert påbörjats och ni kommer att kunna följa förberedelserna och vad som händer under jubileumsåret både här i NIF-NYTT och på hemsidan.   /Styrelsen   FOTBOLLSSEKTIONEN 

HERRFOTBOLL  Säsongen har nu varit igång ett tag. Vi har haft en stadig trupp där många har vart och tränat och visat att de vill vara med att ta en plats i laget. Vi började säsongen med att göra ett gäng kanonmatcher i träningsmatcherna, hade matcher mot lag i högre och lägre divisioner där vi visade att vi var ett skickligt lag som när allt stämde skulle vara att räkna med i serien. Speciellt mot högre motstånd visade vi att vi var ett starkt lag och vi slet bra i varje match!  Serien drog igång och vi ligger på en träningsdos med träningar 3 ggr i veckan. Vi känner att vi behöver det om vi vill vara med i toppen. Premiären kunde inte ha börjat bättre – vinst mot FC Gauthiod i premiären och en enormt stark insats av laget. Spelet stämde och vi rullade boll och alla visade hur bra fotbollsspelare vi är.  Efter det kom det lite grus i maskineriet. Vi gör några sämre insatser i de efterföljande matcherna och det är synd då det finns enorm talang i laget.  Vi tar oss tillbaka och blandar och ger lite under vårsäsongen. Vissa matcher gör vi riktigt bra och i andra saknar vi inställning och lite fokus, men överlag gör vi en helt okej vår. Vi ligger lite efter toppen där topplagen har gjort en stark insats och tagit väldigt mycket poäng. Några matcher som vi spelade tycker att jag nog vi skulle tagit fler poäng, men så är det i fotboll. Tyvärr går det ju inte alltid vägen.  
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Under sommaren fick vi hela fyra veckor ledigt. Känns bra med långledigt för då hinner man sakna fotbollen lite innan det drar igång igen. Vi körde igång rätt tufft efter sommaruppehållet och hade även lagt in en träningsmatch innan serien drog igång som vi vann med 3-2 mot Sävens BK/Hols IF.   I och med det så kändes det som vi var redo att dra igång serien mot Edet borta.   Matcherna under hösten har inte sett ut som vi räknat med tyvärr. Vi har haft bra träningar med mycket folk, men vi får det inte riktigt att stämma. Vi har inget riktigt självförtroende för tillfället. Det enda nu är att köra på och försöka bryta den negativa trenden och hamna på vinnarspåret igen. Vi kommer att kriga på och göra allt för att komma på rätt spår igen och kommer att visa under resterande matcher att vi har högre upp i tabellen att göra, så fortsätt att komma och stötta oss. Det är extra viktigt nu! /Johan Adolfsson, tränare  U-laget har så här långt gjort det mycket bra och spelar fin fotboll. Laget består av en stomme på 8-10 spelare, resten fyller vi på med avbytare från A-laget och några yngre från P16. Spelmässigt har det sett bra ut hela säsongen men i början av serien saknades effektiviteten framför mål. Det har vi nu ändrat på och laget ligger för närvarande på en andraplats i serien. Kan vi hålla ihop det på slutet och göra bra resultat i de fyra återstående matcherna kan det sluta riktigt bra.  /Robert Gunterberg, lagledare u-laget  
  DAMFOTBOLL  Då var det dags att sammanfatta första halvan av säsongen för kommunens damlag med, hör och häpna, seriens NÄST längsta namn!   Seriestarten mot Kållandsö GoIF den 24 april resulterade tyvärr i förlust men innehöll Sveriges alla årstider under 90 min. Snö under uppvärmning och första halvlek som övergick i regn och i slutet av matchen var det rena vårvädret med strålande sol! Med hög närvaro på träningarna (13-15 spelare) och en mycket god lagsammanhållning har vi än så länge vunnit 1 match, spelat lika 2 och haft 7 förluster.   För att välkomna de nya spelarna vi fått i år hade vi en väldigt lyckad "bonnarunda" en bit in på säsongen, där vi med hjälp av cykel och mycket vätska tog oss runt till de flesta spelarna i laget mellan Främmestad-Malma-Bäreberg-Nossebro.   Med en vårsäsong som inte gått helt som vi velat tog vi sommaruppehåll och körde igång två veckor innan höstens seriestart med 3-4 träningar i veckan. Med ett väldigt laddat lag tog vi oss till Kållandsös fina anläggning i ett strålande fotbollsväder och laddade för en "ny seriestart". Där visade vi allt som vi inte visat under våren och fick med oss 1 välförtjänt poäng hem!   Under våren tränade och spelade vi på Främmestads anläggning Bergevi medan vi nu under hösten kommer träna och spela på Lunnehov och Brovallen. Mer info om träningar och matcher finner ni på vår hemsida http://www.laget.se/EFFK_NIF_FIK . Glöm inte heller att följa våra instagram- och Twitter-sidor, @effkniffikdam .  För oss återstår det endast en hemmamatch i år som kommer spelas lördag den 17 september kl. 15.00 på Lunnehov, så glöm inte att komma och stötta vårt damlag!  Hoppas vi ses!  /Malin Bylund, damgruppen 
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UNGDOMSFOTBOLL  Höstsäsongen har dragit igång för våra ungdomslag. Under semesterveckorna har vissa lag tagit helt ledigt, medan andra varit mer igång. Våra mest aktiva lag har varit tjejer födda 2000-2003 som har deltagit i 4-dagars cupen Kalles kaviar cup i Kungshamn. Tjejerna gjorde en bra insats och lyckades gå vidare till A-slutspel. Under midsommarveckan arrangerades vår traditionella fotbollsskola på Brovallen. Drygt 30 barn och ungdomar i åldern 7-12 år deltog och ledare var Patrick Johansson, Edvin Karlsson och Tim Johansson.   
ALLA barn är välkomna att komma att träna och testa fotboll. Bjud in Era kompisar för ju fler desto 
roligare. Träningstider och kontaktuppgifter till ledarna finns på www.nossebroif.se.  
 

VARMT VÄLKOMNA ALLA UNGDOMAR & FÖRÄLDRAR TILL Nossebro IF 
 /Joakim Tidén     

  Över 10 000 kr till NIF via Gräsroten 2015 
Du avgör hur mycket blir det 2016! 

På www.nossebroif.se finns direktlänk till Gräsrotensajten 
→ Välj Nossebro IF som Din favoritförening

    HANDBOLLSSEKTIONEN 
 En ny säsong knackar på porten vi kommer även detta år bara ha ett lag i seriespel. De är herrlaget som kommer husera i division 4 Västergötland. Serien består av i stort sett samma lag som ifjol men innehåller två nygamla bekantskaper, nämligen Mariestad och Tidaholm. Vi har premiär hemma mot HK Lidköping den 4 oktober klockan 19.30. Hemmamatcherna kommer att spelas uteslutande på tisdagskvällar. På spelarsidan är det samma killar som förra året men i år får även Leonard Blom vara med och spela matcher då han nu uppnått rätt ålder. På tränarsidan kommer Niklas Johansson och undertecknad att finnas. Vi jobbar också på en lagledare med känt ansikte...       Vi har under sommaren varit iväg och spelat cup i Åhus: Åhus Beachhandball. En mycket lyckad resa med många skratt och ännu mera sand. Lagom till att de sista sandkornen lämnat hårbotten drog träningarna igång igen och är belagda till tisdag och torsdagar. 
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Vi hoppas så många som möjligt kommer och stötar oss vid våra hemmamatcher och vi vill redan nu tacka de funktionärer som hjälper till under våra matcher, er hjälp är enorm. Vi ses i hallen under hösten!  /Per Stockhem, ordf.    

                    NIF:s trupp under Åhus Beachhandball.                                                 Foto: Anita Johansson 
 
 

           
Digitala rabatterbjudanden i Essunga kommun och hela Sverige i Appen Zittyonline.  

Skrapa fram aktiveringskoden på NIF-Lotten! 

                                   ← Aktiveringskoden 
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Visste Ni att… 
  … NIF:s årsfest hålls lördag 5 november i Nossebro skolans Aula. David Malm och Erik Timmersjö står för underhållningen. Mer info och anmälan på hemsidan under hösten.   … alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan bl.a. köpa idrottsutrustning eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i menyn på hemsidan för mer information.   … vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning på www.geblod.nu.     

Följ oss på sociala medier 
NYHETER – RESULTAT – BAKOM KULISSERNA 

 
 

                                                                                                    
  /NossebroIF              @effkniffikdam             @effkniffikdam              

                                                                         @nossebroifherr         @NossebroIFHerr   
                                                                                @NossebroIF   
                                                                                                    
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.                                                                                                                             


